
 

 
Bełchatów, dnia 28.05.2021r. 

 

 
Zamawiający: 
”EKO-REGION” sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18 
97-400 Bełchatów 

 

    

Informacja z otwarcia ofert  

 

 
Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 16 01 03, 16 10 02, 19 01 12 / 2021. 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nr 

zadania 
Cena netto zł 

Cena brutto 
zł 

Termin 
płatności 

faktury 

1.  

RECYKL ORGANIZACJA ODZYSKU S.A.                                                 

UL. LETNIA 3                                        
63-100 ŚREM 

Zadanie 1 14 940,00 16 135,20 

30 dni 

Zadanie 2 14 940,00 16 135,20 

Zadanie 3 14 940,00 16 135,20 

Zadanie 4 23 904,00 25 816,32 

Zadanie 5 20 916,00 22 589,28 

Zadanie 6 26 568,00 28 693,44 

Zadanie 7 13 284,00 14 346,72 

2. 
AP-LOGIC SP. Z O.O.                            
ul. Fabryczna 2                                 
98-220 Zduńska Wola 

Zadanie 1 36 000,00 38 880,00 

30 dni 

Zadanie 2 36 000,00 38 880,00 

Zadanie 3 36 000,00 38 880,00 

Zadanie 4 57 600,00 62 208,00 

Zadanie 5 50 400,00 54 432,00 

3. 
BM-EKO SPÓŁKA Z O.O., SP. K.          
ul. Sienkiewicza 2/87                      
63-700 Krotoszyn 

Zadanie 1 23 400,00 25 272,00 

30 dni 

Zadanie 2 23 400,00 25 272,00 

Zadanie 3 23 400,00 25 272,00 

Zadanie 4 37 440,00 40 435,20 

Zadanie 5 32 760,00 35 380,80 

4. 

TCC TADEUSZ CHRUŚCICKI   

50-038 Wrocław                              
ul. Kościuszki 6/12 

Zadanie 1  31 500,00 34 020,00 

30 dni 

Zadanie 2 13 800,00 14 904,00 

Zadanie 3 13 800,00 14 904,00 

Zadanie 4 28 800,00 31 104,00 

Zadanie 5 25 200,00 27 216,00 

Zadanie 6 39 600,00 42 768,00 

Zadanie 7 19 800,00 21 384,00 

      
 


